Haec verba, ex Liturgia Horarum excerpta, vitam contrahunt atque 
perfectionem Nicolai a Gesturi, in saeculo Ioannis Medda. 

In parvo rustico pago Gesturi, ad provinciam Calaritanam pertinente 
adque Arborensem dioecesim, Servus Dei secundo loco ortus est nonis Au-
gustis anno 1882 estque postridie in ecclesia paroeciali baptizatus. 

Quattuor annorum est patre orbatus, sed mater primos eius ad vitam 
gressus custodiebat cum amore et christiana pietate. Puer primas ludi clas-
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ses frequentavit, postea operibus agrestibus se dedidit in possessione pater
na, etiam rem pecuariam faciens. Tredecim annos nato ei mater quoque est 
mortua, administratione bonorum patrimonialium fratribus maioribus natu 
relicta. Quattuordecim annorum aetatem agens, die 18 mensis Decembris 
anno 1896 primam recepit Communionem impensa cum meditatione et de
precatione, vehementissimam sentiens sanctificationis cupidinem. Ex eo die 
singulis matutinis ecclesiam frequentavit ut sanctam Communionem accipe
ret sacrisque interesset; octavo quoque die peccata sua confitebatur; tempo
ribus dierum profestorum vacuis in piorum librorum lectionem incumbebat. 

Matre mortua, operarium se obtulit familiae sororis suae, maioris natu, 
matrimonio coniunctae. Cum sedecim esset annorum in eius corde vocatio 
provenit ad vitam religiosam atque sacerdotalem, sicut sorori patefecit, 
quam is non est derelinquere ausus praesertim postquam, mortuo marito, 
versata est cum decem filiis educandis et ad vitam instituendis. Hanc pecu
liarem vocationem, in familia religiosa exortam, iuvenis agricola defendit 
contra quamlibet iuvenilem levitatem. 

Duodetriginta annorum, cum parocho consentiens, qui illum utilem suae 
paroeciae fidelem habebat, Ioannes Medda statuit se Domino tamquam reli
giosum consecrare, quamvis iuvenis esse sacerdos cupiisset. Mensis Martii 
die 31 anno 1911 Gesturi reliquit et ostium pulsavit conventus Fratrum Mi
norum Capuccinorum Calaritanorum, ubi receptus est ut postulans et oblatus. 

Die 30 mensis Octobris anno 1913 vestem induit Franciscanam nomen-
que cepit Fratrem Nicolaum a Gesturi. Anno peracto novitiatus, calendis 
Novembribus anno 1914 priorem fecit professionem et die 16 mensis Fe
bruarii anno 1919 sollemnem. Primos decem vitae religiosae annos in diver
sis egit Sardiniae conventibus, ubi plerumque muneribus functus est coqui 
et adiutoris coqui. Anno 1924 Calarim est translatus, ubi 34 mansit annos, 
cum munere proprio mendici urbis. 

Mendicare occasio fuit Fratri Nicolao obviam se dandi vulgo. Plus da
bat quam accipiebat. Eius vita, eius gradiendi et ambulandi modus, invita
tio omnibus erant ad conversionem, ad deprecationem, ad Dominum aman-
dum eique serviendum ac fratribus. « Plus quaerebatur, quam quaerebat ». 

Ab anno 1924 ad annum 1958 igitur omnibus anni temporibus cotidie 
tacitus, modestus vias transiit Calaritanas, stipem non petens pro Fratri
bus; populus enim statim intellexit illum virum esse singularem sponteque 
ei vel pecuniam largiebatur vel res. Plurimi se ipsos Fratri Nicolao aperie-
bant, precationem postulantes pro gratiis spiritalibus vel temporalibus; usu 
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venit ut ad lectos vocaretur aegrotorum, tum in eorum domus, tum in va
letudinaria et in sedes clinices; illuc Servus Dei se conferebat permissu et 
interdum etiam iussu Superiorum. Mirae factae sunt sanationes; intellectum 
est in paupere Fratre « digitum Dei » agere. Fama sanctitatis et potestatis 
thaumaturgicae, a Deo Fratri Nicolao concessae, universa fuit inter doctos 
et indoctos, adultos et pueros, laicos et ecclesiasticos. 

Per suum continuum silentium Servus Dei docebat; etenim in viis inque 
publicis vehiculis continenter precabatur vel paginas legebat spiritales; fac
tis docebat « porro unum necessarium » esse. Interdum paucis verbis doce
bat; per singulares congruentias verborum suorum supputatorum, saepe Di
vinarum Litterarum dictorum vel Sacrae Liturgiae, cum condicionibus inte
rioribus collocutorum, ostendebat se charismate frui perspicientiae cordium; 
novissima commemorabat; morum conversionem inculcabat. 

Frater Nicolaus professus est et coluit fidem impensissimam: quod qui
dem patet ex eius vita in universum considerata; ex Fidei declarationibus 
aperte ab eo perhibitis; patet ex continua deprecatione, praesertim ex pie
tate eucharistica; cotidie enim uni vel pluribus intererat Sanctis Missis, 
Sanctam accipiebat Communionem; multas ante Tabernaculum terebat ho
ras precans. Fides nitet ex continenti adhortatione ad precandum, quacum 
eum adeuntes affabatur. Fides lucet etiam ex cura lectionum asceticarum-
mysticarum: quamquam enim exiguarum erat litterarum, cognovit tamen, 
existimavit, assiduo adhibuit magnos spiritalitatis auctores, in primis San
ctam Teresiam Lexoviensem. Peculiarem Fidem testantur etiam mentiones 
biblicae et liturgicae admodum accommodatae quae, a Servo Dei recta cum 
usurpatione prolatae, assiduitatem significabant in meditatione, pervestiga
tionem spiritalem, animi perceptionem supernaturalem de proximorum spi
ritalibus necessitatibus. Solidissimae et evidentes Servi Dei religiones: in 
Virginem Mariam, continua Rosarii recitatione indicata; in Sanctos, potissi
mum in sanctum Franciscum Asisinatem; in defunctorum animas. Per 
suam, cum saecularis tum religiosi vitam, semper Paradisum aspexit et ex 
Iesu fiducia vim traxit ferendi omnia quae doloris pertulit utque fidelis es
set baptismalibus officiis atque religiosae professioni. Eius Spei demonstra
tio posita est in electione vitae religiosae, quinquaginta fere annos actae 
plena cum sedulitate et singulari sacrificio atque constanti auxilii Domini 
pertugio omnibus in circumstantiis; in serenitate imperturbata ad omnes 
difficultates; in neglectione cuiusvis, quamvis liciti, usus terrestrium bono
rum, nempe in castigatione extrema quoad victum, vestes, somnum, inque 
clara ac declarata Vitae aeternae, tamquam unici praemii, exspectatione. 
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Tota Servi Dei vita, praecipue tempore quo sodalis fuit Fratrum Capuc
cinorum, dedita est servitio Dei propter amorem, atque mira assiduitas me
ditationis interioris, moribus externis manifestata, ostendit hanc curam 
fuisse amoris plenam. Frater Nicolaus semper habuit Deum cogitationum 
suarum cardinem suorumque affectuum. Hinc precatio semper erat in ore 
eius tum in ecclesia, tum in conventus vestibulis, tum in Calaritanis viis 
per mendicationem. Eius quietis fons fuit alacritas in voluntate Dei facien
da. Et in loquendo et in agendo divinam continuo voluntatem spectabat, 
cui suam dicabat deprecationem, dolorem suum, suum laborem. In caritate 
fundamentum iecit sanctificationis suae, indigentes adiuvando, iisdem spiri
taliter ac materialiter subveniendo. Eius cum aliis commercium semper ple
na notabatur facilitate; numquam in qualibet, ubi vixit, communitate que-
rimoniae auditae sunt de eo; numquam de ore eius improbationis verba 
exierunt, numquam de proximo iudicium severum vel contumeliosum dic
tum. Paratus ad iniurias obliviscendas verbis caritatis excusabat eos, qui 
errabant vel male se gerebant. 

In exercitio quoque virtutum cardinalium Servus Dei omnibus diversus 
videbatur et singularis. Semper egit ut qui optima eligit instrumenta ad fi
nem ultimum, aeternam nimirum salutem, consequendum. Quapropter ma
gna cum prudentia se gessit a iuventute. In sua agendi ratione semper se 
praebuit moderatum, aequabilem, gravem in verbis; similiter pericula sem
per vitavit. 

Constanter in Deum iustus et in proximum, de Dei gloria et honore sol
licitus fuit. In servandis Dei et Ecclesiae praeceptis atque status sui officiis 
attentissimus fuit; semper proximi observans, tum Fratrum sodalium, tum 
populi. Omnem fugiens propriarum rerum sufficientiam aut superbae fideli
tatis, semper agebat coram Deo, Deo semper cum simplicitate dans quae 
Dei sunt. Fortitudinis virtus potissimum apparet ex eius habitu continuo 
solumque intento ad Dei faciendam voluntatem, ex Regula sequenda quam 
se observaturum promiserat exque rigidae vitae Capuccinorum exsecutione, 
ex fidelitate erga munus mendici urbis, quamvis imbecillus esset valetudi
ne, ex tolerandis aequo animo rebus adversis cum corporis, tum spiritus. 

Quod ad virtutem spectat temperantiae, sobrius fuit semper in cibo, in 
potu, in somno, in sua indole moderanda. Omni tempore aequus fuit nec 
umquam signa apparuerunt in eo amoris proprii, vanitatis aut inordinati 
motus. Eius austeritates numquam ex naturae nimietate profectae sunt, 
quandoquidem omnem fugiebat ostentationem. Vir erat serenus et laetus in 
Deo cogitando; numquam tristis visus est aut molestia affectus. 

Congregatio de Causis Sanctorum 961 

Frater Nicolaus fidelis fuit Sancti Francisci discipulus in perfecte se do
nando, per vitam vere castam, pauperem et oboedientem, Christo. A puero 
oculis modestissimus fuit inque tractandis personis, in loquendo et in agen
do diligentissimus. Ex quo tempore erat in saeculo despectionem acerrimam 
ostendit bonorum terrestrium; quae paupertas magis notabatur cum is in 
conventu erat; rerum omnium, quas mendicando accipiebat, rationem red
debat superioribus religiose. Prompto cum obsequio semper oboedivit, docili 
atque laetanti, in fidei spiritu, quia in superiorum iussu Dei videbat volun
tatem manifestam. 

Si verum est humilitatem omnis vitae spiritalis esse radicem, tota Servi 
Dei vita continuus fuit progressus in hac virtute. Numquam est de aliqua 
re gloriatus; ius numquam vindicavit; laudis significationes quaslibet vita-
bat; in omnes fuit officiosus et idcirco magna suscipiebat onera erga omnes. 

Frater Nicolaus mortem obiit die 8 mensis Iunii anno 1958, post paucos 
morbi dies postque enterocelis implicitae sectionem. Magna cum pietate sa
cramenta petivit et recepit et, cum suae mentis erat, nihil aliud fecit, nisi 
precatus est suamque cum Dei voluntate consensionem significavit. 

In morte sanctitatis fama, quae per decennia humilem fratrem erat Go
mitata, miro est significata modo. Plura milia personarum, a maximis auc
toritatibus ad populum sine nomine, ad corpus honorandum se contulerunt. 
Exsequiae et comitatus ad sepulcrum magna fuerunt laudatio. 

Ob diffusam ac solidatam sanctitatis famam Archiepiscopus Calaritanus 
initium Causae beatificationis et canonizationis fecit Processu ordinario in
formativo annis 1966-1971 celebrato. Die 15 mensis Iunii anno 1977 pro
mulgatum est decretum de Causae introductione. Annis 1978-1982 est Pro
cessus cognitionalis instructus. Processuum auctoritas est a Congregatione 
de Causis Sanctorum probata decreto, die 23 mensis Ianuarii anno 1986 
promulgato. Apparata Positione, disceptatum est an Servus Dei heroum in 
modum virtutes coluisset. Die 24 mensis Octobris anno 1995 exitu cum 
prospero Consultorum Theologorum Congressus Peculiaris est actus. Patres 
Cardinales postea et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 5 mensis Martii an
ni 1996, Causae Ponente Exc.mo D. Fiorino Tagliaferri, Episcopo Viterbien-
si, professi sunt Nicolaum a Gesturi heroum more virtutes théologales, car
dinales iisque adnexas exercuisse. 

Facta demum de hisce omnibus rebus, die 3 mensis Maii hoc eodem an
no, Summo Pontifici Ioanni Paulo II per subscriptum Pro-Praefectum ac
curata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum 

962 Acta Apostolicae Sedis — Commentarium Officiale 

excipiens rataque habens, mandavit ut super heroicis Servi Dei virtutibus 
decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Pro-
Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congregationis 
ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater sol
lemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 

tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Nico

lai a Gesturi (in saeculo: Ioannis Medda), Laici professi Ordinis Fratrum 

Minorum Capuccinorum, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Cau
sis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 25 mensis Iunii A. D. 1996. 

83 Albertus Bovone 
archiep. tit. Caesariensis in Numidia, Pro-Praefectus 

L. ©S . 

& Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lünen., a Secretis 

CAESENATEN. seu MUTILEN. 

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Teresiae Lega, Fundatricis 
Instituti Sororum a S. Familia, HI Ordinis S. Francisci (1812-1890) 

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS 

« Secundum Iesu imaginem, dilecti Filii "quem Pater sanctificavit et mi
sit in mundum" (Io 10, 36), illi quoque quos ad sui sequelam Deus advocat 
consecrantur atque inter homines demandantur ut eius exemplum imiten-
tur eiusque opus propagent» (IOANNES PAULUS II, Adhortatio Apost. Post
synodalis Vita consecrata, n. 72), praesertim in pauperum servitio atque do
lentium. 

Continuo generosarum animarum gregi quae, Dei amore incensae, omni 
tempore se, cum gaudio atque plena cum alacritate, ministerio fratrum de
diderunt in deteriore condicione positorum, Ecclesia adnoverare laetatur 
Mariam Teresiam Lega, Sororum a S. Familia Tertii Ordini S. Francisci 
Asisinatis conditricem. 
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Haec Serva Dei, in religione Maria Teresia ab Exaltatione S. Crucis, in 
oppido Brisighella, ad Ravennatem agrum pertinente, orta est idibus Ia
nuariis anno 1812, ex tredecim coniugum Michaelis Lega et Gentilis Tondi
ni filiis tertio loco nata. Tertio post ortum die est Baptismatis aqua regene
rata, quod accepit in paroecia S. Michaelis in oppido Brisighella. Septem 
annorum primum admissa est ad Reconciliationis sacramentum. Die 30 
mensis Maii anno 1824 Spiritus Sancti donum in Confirmatione recepit et 
insequenti die Domini natali cum fervore ad eucharisticam mensam accessit. 

Die 20 mensis Octobris anno 1824 excepta est tamquam educanda in 
Ephebeo Emiliani loci Fognano, in Ravennate provincia siti, a Sororibus 
Dominicanis recto. Honesto matrimonio recusato, quod parentes ei moliti 
erant, pridie calendas Novembres anno 1833 monasticam loci Fognano Com
munitatem ingressa est, hilare a Sororibus Dominicanis accepta et existima-
ta. Ei deinceps quaedam concredita sunt alicuius momenti munera commu
nitatis, qualia moderatricis operum picturae, graphicae et plumariae artis, 
alumnarum magistrae et postea, cum triginta trium erat annorum, novitia
rum magistrae. 

Multos post annos vitae quietae, actuosae et probae in monasterio actos 
loci Fognano, postque occursum cum Papa Pio IX mense Iunio anno 1857, 
confessario monente superatisque non paucis difficultatibus et repugnantiis 
Serva Dei licentiam obtinuit in oppido Brisighella pium caritatis opus pro 
puellis pauperibus condendi. Suo Monasterio relicto, in quo duodequadra-
ginta gesserat annos, postridie nonas Iunias anno 1871 Serva Dei Mutuum 
se contulit atque operis diu appetiti initium fecit, statim tribus acceptis 
puellis orbis ac duabus probandis. Cognita deinde Regula Tertii Ordinis 
Franciscani, Sancti Augustini Regulam deseruit, quam ad illud usque tem
pus erat secuta, et Seraphici Pauperis Regulam adhibuit, cuius post fidelis 
fuit imitatrix et filia. 

Die 19 mensis Iulii anno 1874 Maria Teresia primaeque eius sociae ve
stem religiosam receperunt consiliorumque evangelicorum professionem fece
runt die 8 mensis Septembris anno 1877. Ita natum est Institutum a Sacra 
Familia Tertii Ordinis S. Francisci, quod, ab ecclesiasticis civilibusque pote
statibus magni habitum, est approbationem pontificiam consecutum pridie 
idus Iunias anno 1888. 

Per undeviginti annos recto Instituto, apertis etiam domibus Sancti Ar
cangeli Flaminiae, Arcis Sancti Casciani et Caesenae, sed in primis sine in
termissione curata sororum sodalium atque alumnarum formatione, labori-
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bus confecta, doloribus atque incommodis, paralysi correpta, Serva Dei est 
ad praemium aeternum vocata die 27 mensis Ianuarii anno 1890, a filiabus 
et a Caesenate populo desiderata, qui concursum fecit officium et cultum 
«matri pauperum» tributurus munerique forti animaeque eminenter ecclesiali. 

Cotidiana cum Eucharistia necessitudo sane « schola » fuit in qua Maria 
Teresia didicit se ipsam pro fratribus praeter modum dedere suamque exsi
stentiam reddere vitam amoris oblativi, servitii veri generosique ultimis 
praebiti. In suis commentariis Serva Dei scribit: « Cum coepissem post 
Communionem quodam modo Dominum eiusque amorem cognoscere erga 
me, cupidine incensa sum eum toto corde redamandi ». 

Postquam, undesexaginta annos nata, Mutuum pervenit, cum alacritate 
et se devovendi studio munus inchoavit suum, in imitatione Christi paupe
ris atque crucifixi vivere nitens, exemplum secuta Francisci Asisinatis, pro 
certo habens Deum solas esse hominis divitias. Ita per impensam vitam 
spiritalem et apostolicam culmen est adepta heroicitatis christianae in om
nibus virtutibus colendis inque fideli consiliorum evangelicorum observantia. 

Eius in Amorem Crucifixum fidelitas se ostendit seque confirmavit in 
vitae absconditae humilitate et praecipue in acceptione variarum difficulta
tum, in quas incidit iter faciens atque multiplicium aerumnarum, quas 
semper adscivit sanctae Dei voluntati se permittens, in tacito sacrificio, in 
serena fidelitate etiam decrescentibus viribus, in diligenti discriminum Ec
clesiae communicatione. 

Servae Dei vita potest cum arbore frondosa comparari, e cuius radici
bus, propter absolutam incepto Dei assensionem, truncus crevit eius fami
liae spiritalis atque vim recipit praecipuus eius amoris nuntius in pauperes 
inque dolentes, qui Ecclesiae quoque nostrae aetatis provocatio fit simulque 
humani civilisque cultus amoris prophetia. 

Spiritalis Servae Dei experientia est insuper iis fortis incitatio, quos 
Deus vocat ad suum sequendum Filium, ne sinant se nostrae societatis bo
nis fluxis temperari, sed res aspiciant numquam occasuras, prompte et ani
mose consilio Dei se astringentes. 

Consecratos quoque Serva Dei Maria Teresia Lega vehementer hortatur 
ad vitam vivendam soli Patri deditam, a Christo captam et a Spiritu San
cto animatam, ut efficaciter muneri intersint Domini Iesu (cf. Io 20, 21) et 
ad mundi renovationem conferant. 

Serva Dei, ob eminentes suas virtutes christianas, fama claruit sanctita
tis tum in vita tum post mortem; quapropter Episcopus Mutilensis Causam 
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iniit beatificationis et canonizationis per celebratum processum ordinarium 
informativum (annis 1939-1949), cui additus est rogatorialis Mediolanensis 
(anno 1942 celebratus), quorum auctoritas probata est a Congregatione de 
Causis Sanctorum decreto die 20 mensis Aprilis anno 1990 promulgato. 
Praeparata Positione, disceptatum est an Serva Dei heroum in modum vir
tutes coluisset. Die 19 mensis Decembris anno 1995, secundo cum exitu, ac
tus est Consultorum Theologorum Congressus Peculiaris. Patres Cardinales 
deinde atque Episcopi, in Sessione Ordinaria die 26 mensis Martii habita 
anno 1996, Causae Ponente Eminentissimo Cardinali Achille Silvestrini, 
professi sunt Servam Dei Mariam Teresiam Lega heroum more virtutes 
théologales, cardinales iisque adnexas servavisse. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Pro-Praefectum accurata relatione, die 10 mensis Iunii hoc 
eodem anno, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum exci
piens rataque habens, mandavit ut super heroicis Servae Dei virtutibus de
cretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Pro-
Praefecto necnon Causae Cardinali Ponente meque Antistite a Secretis Con
gregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus 
Pater sollemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et 

Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, 

Iustitia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, Servae 

Dei Mariae Teresiae Lega, Fundatricis Instituti Sororum a S. Familia, III 

Ordinis S. Francisci, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Cau
sis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 25 mensis Iunii A. D. 1996. 

83 Albertus Bovone 
archiep. tit. Caesariensis in Numidia, Pro-Praefectus 

L. 83 S. 

83 Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lünen., a Secretis 
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CREMONEN. 

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Henrici Rebuschini Sacerdotis 
Ordinis Clericorum Regularium Ministrantium Infirmis (1860-1938) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Venerabilis Servus Dei Henricus Rebuschini natus est in oppido Grave-

dona, ad Comensem dioecesim pertinente, die 28 mensis Aprilis anno 1860. 
Ordinem Clericorum Regularium Ministrantium Infirmis ingressus, pre
sbyteratum accepit et religiosam fecit professionem anno 1889. Alacrem et 
efficacem explicavit apostolatum in Veronensibus civili ac militari valetudi
nariis. Cremonam translatus, ubi ad mortem usque mansit, cappellanus Fi
liarum Sancti Camilli fuit, domus suae religiosae et valetudinarii oecono
mus; aliquamdiu antistes etiam fuit communitatis suae. In Christi imitatio
ne inque via perfectionis est continuo progressus. Ecclesiae, Ordini suo, ani
mis atque aegrotis cum simplicitate atque humilitate servivit et ob eminen
tes virtutes effulsit. Meritis ornatus et fama sanctitatis clarus, terrestre iter 
pie conclusit die 10 mensis Maii anno 1938. 

Episcopus Cremonensis Causam iniit beatificationis et canonizationis an
no 1947. Summus Pontifex Ioannes Paulus II die 11 mensis Iulii anno 1995 
declaravit Servum Dei heroum in modum virtutes coluisse théologales, car
dinales iisque adnexas. 

Eius beatificationis respectu, a Congregatione de Causis Sanctorum Cau
sae Postulatio petivit ut assertam perpenderet miram sanationem interces
sioni ascriptam eiusdem Venerabilis Servi Dei. Casus pertinet ad Iosephum 
Losi in quo, die 10 mensis Novembris anno 1949, inventi sunt exitus endo
carditis rheumaticae et tonsillarum inflammatio diuturna. Post plures reco
gnitiones diagnosis facta est de pancardite rheumatica. Die 25 mensis No
vembris eodem anno ex improviso est dyspnoea correptus ingravescente at
que cordis conturbatione; forti dyspnoeae sunt pulmonum singultus additi, 
venarum pulsus citatus atque filiformis, cyanosis, hypotonia, sensorii obnu-
bilatio. Impensae curae, quibus est medicatus, inanes fuerunt. Condicionis 
gravitate animadversa, frater eius, Ordinis Clericorum Regularium Mini
strantium Infirmis religiosus, cum fiducia intercessionem postulavit Patris 
Henrici Rebuschini, cuius reliquiae positae sunt in aegroti vestibus; qui 
quidem, post pauca vestigia temporis repentina et subita salubri mutatione 
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est affectus. Conturbationis acutae momento superato gradatim ea mutatio 
in melius etiam est versa, donec completa facta est et decretoria.